[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2017                                                                                                                         № 211

п.г.т.Новоаганск

О принятии на учёт граждан

в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма

из муниципального жилищного фонда

В соответствии со статьями 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 18 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Принять на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда, Боцул Ольгу Михайловну и членов её семьи, относящихся к категории малоимущих:

- Томилина Кристина Сергеевна – дочь;

- Боцул Дарья Игоревна – дочь;

- Гахраманов Матвей Львович – внук.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Рабикова) внести изменения в список учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно дате подачи заявления.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения А.А. Филатова.

Глава городского поселения                                                   Е.Г. Поль